
UCHWAŁA NR XLVIII/412/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 178.580,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 12.890.773,81 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 6.512.159,92 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 6.378.613,89 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XLIV/378/2017 RM w Strykowie z dnia 
28.12.2017r. „Plan dochodów z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2018 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 13 do uchwały Nr XLIV/378/2017 RM w Strykowie z dnia 
28.12.2017r. „Przedsięwzięcia zgłoszone w ramach środków funduszu sołeckiego na 2018 rok” zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2018 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 4067617 1744544,7 1744544,7 0 1744544,7 0 0 0 0 0 2323072,3 2323072,3 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4137617 1814544,7 1814544,7 0 1814544,7 0 0 0 0 0 2323072,3 2323072,3 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2389341,5 815744,7 815744,7 0 815744,7 0 0 0 0 0 1573596,8 1573596,8 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2459341,5 885744,7 885744,7 0 885744,7 0 0 0 0 0 1573596,8 1573596,8 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6736815,66 6686815,66 6374815,66 4503094 1871721,66 0 312000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6241,54 6241,54 6241,54 0 6241,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6743057,2 6693057,2 6381057,2 4503094 1877963,2 0 312000 0 0 0 50000 50000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 5794482,66 5744482,66 5734482,66 4259294 1475188,66 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6241,54 6241,54 6241,54 0 6241,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5800724,2 5750724,2 5740724,2 4259294 1481430,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28417238,48 23552109,68 20301451,52 15351928,85 4949522,67 2441734,06 681209 127715,1 0 0 4865128,8 4865128,8 2210489,55 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 28437238,48 23552109,68 20301451,52 15351928,85 4949522,67 2441734,06 681209 127715,1 0 0 4885128,8 4885128,8 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13623672,66 11019033,41 10641147,41 8727680,85 1913466,56 22000 355886 0 0 0 2604639,25 2604639,25 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 13643672,66 11019033,41 10641147,41 8727680,85 1913466,56 22000 355886 0 0 0 2624639,25 2624639,25 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 271050,38 271050,38 222725,38 57475 165250,38 7300 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51358,73 51358,73 51358,73 0 51358,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322409,11 322409,11 274084,11 57475 216609,11 7300 41025 0 0 0 0 0 0 0

  85153 Zwalczanie narkomanii
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3358,73 3358,73 3358,73 0 3358,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23358,73 23358,73 23358,73 0 23358,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 215000 215000 173975 57475 116500 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263000 263000 221975 57475 164500 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12962543,58 2559258,27 344503,27 0 344503,27 2214755 0 0 0 0 10403285,31 10403285,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24480 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0

po zmianach 12987023,58 2564738,27 349983,27 0 349983,27 2214755 0 0 0 0 10422285,31 10422285,31 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 11936788,58 1779503,27 344503,27 0 344503,27 1435000 0 0 0 0 10157285,31 10157285,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15480 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 11952268,58 1784983,27 349983,27 0 349983,27 1435000 0 0 0 0 10167285,31 10167285,31 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 385062 139062 0 0 0 139062 0 0 0 0 246000 246000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

po zmianach 394062 139062 0 0 0 139062 0 0 0 0 255000 255000 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1926931,26 991420,81 231020,81 0 231020,81 725200 35200 0 0 0 935510,45 935510,45 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 106500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 1933431,26 997920,81 237520,81 0 237520,81 725200 35200 0 0 0 935510,45 935510,45 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 860400 760400 0 0 0 725200 35200 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 860400 760400 0 0 0 725200 35200 0 0 0 100000 100000 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1066531,26 231020,81 231020,81 0 231020,81 0 0 0 0 0 835510,45 835510,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1073031,26 237520,81 237520,81 0 237520,81 0 0 0 0 0 835510,45 835510,45 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 78878956,4 54300031,21 44680946,26 24382403,85 20298542,41 6626489,06 2088961 257887,89 145747 500000 24578925,19 24578925,19 2210489,55 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 278580,27 139580,27 139580,27 0 139580,27 0 0 0 0 0 139000 139000 0 0

po zmianach 79057536,67 54439611,48 44820526,53 24382403,85 20438122,68 6626489,06 2088961 257887,89 145747 500000 24617925,19 24617925,19 2210489,55 0

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody

Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody

Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

10.000.000,00
10.000.000,00

6.200.033,62
6.378.613,89

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992 3.487.840,08

3.487.840,08

Ogółem 16.200.033,62
16.378.613,89

3.487.840,08
3.487.840,08

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2018 ROK

Dz. Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2018
Inwestycyjne Wydatki

inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 000,00 215 000,00 100 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

315 000,00 215 000,00 100 000,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Opracowanie projektu budowy sieci
wodociągowej w Woli Błędowej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wykonania połączenia wodociągu w
Dobrej ul. Wodna

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Wykonanie połączenia wodociągu w
Dobieszkowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 323 072,30 1 613 596,80 0,00 709 475,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Posadowienie wiat przystankowych na
drodze krajowej Nr 14 - Dobra Nowiny

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 709 475,50 0,00 0,00 709 475,50
Budowa chodnika w pasie drogi
powiatowej Nr 5120 E – ul. Kolejowa
w m. Bratoszewice gm. Stryków

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110
E na odcinku Tymianka – Osse gm.
Stryków

696 475,50 0,00 0,00 696 475,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 573 596,80 1 573 596,80 0,00 0,00

Budowa ulicy Zlotowej i Żytniej w
Strykowie wraz z odwodnieniem 415 000,00

415 000,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Legionów w Strykowie
wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej i deszczowej

1 026 900,00 1 026 900,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi od
m. Ługi w kierunku Michałówka

5 475,00 5 475,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi i budowy oświetlenia ul.
Księżycowej w Anielinie Swędowskim

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi –
ul. Staszica w Bratoszewicach

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu remontu drogi –
ul. Starowiejskiej w Dobrej

28 300,00 28 300,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy ulic
na osiedlu Dobra Nowiny

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy ścieżki rowerowej
w ulicy Brzezińskiej w Strykowie

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Montaż progów zwalniających na ul.
Kopernika w Strykowie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa chodnika na Osiedlu Zacisze
w Strykowie

11 721,80 11 721,80 0,00 0,00

Opracowanie projektu technicznego
przebudowy drogi gminnej Nr
120335E

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi w
Kiełminie (od nr 63 do 72)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 515 000,00 15 000,00 1 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 515 000,00 15 000,00 1 500 000,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00
Wykonanie zasilania i instalacji
elektrycznej do budynków garaży w
Smolicach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z
oprogramowaniem

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

354 000,00 330 000,00 24 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 354 000,00 330 000,00 24 000,00 0,00

Zakup motopompy - OSP Lipka 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP w Gozdowie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenerów –
OSP Lipka

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

801
Oświata i wychowanie *4 865 128,80

4 885 128,80
*4 865 128,80
4 885 128,80

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80101
Szkoły podstawowe *2 604 639,25

2 624 639,25
*2 604 639,25
2 624 639,25

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
kompleksu szkolno - sportowego
w Strykowie

1 020 900,00 1 020 900,00 0,00 0,00

Rozbudowa wraz z przebudową
budynku Szkoły Podstawowej
w Dobrej I etap

*618 739,25
638 739,25

*618 739,25
638 739,25

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup i montaż wyposażenia dla
Szkoły Podstawowej w Dobrej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy
Szkole Podstawowej Nr 1w Strykowie

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu modernizacji
kotłowni w Szkole Podstawowej nr 2
w Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 260 489,55 2 260 489,55 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

2 260 489,55 2 260 489,55 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 817 928,33 3 099 864,33 145 000,00 573 064,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 986 702,08 2 966 702,08 20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Swędowie – VIII etap

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków
w Bratoszewicach

1 046 702,08 1 046 702,08 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w ul. Brzezińskiej w
Strykowie

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Zakup i montaż agregatu
prądotwórczego w SUW w
Niesułkowie Kolonii

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu budowlano
wykonawczego kanału deszczowego
dla wód opadowych z południowo –
zachodniego terenu Strykowa

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
drodze gminnej w Kiełminie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 273 064,00 0,00 0,00 273 064,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów - pokrycie
udziału własnego

273 064,00 0,00 0,00 273 064,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów
publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 162,25 133 162,25 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi – ul. Łódzkiej w
Bratoszewicach od skrzyżowania z ul.
Ogrodniczą do drogi w kierunku
Rokitnicy

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Dobra Nowinach

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 2



od nr 13 do nr 34
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Klęku od nr 20 do
granicy z gm. Zgierz

6 154,77 6 154,77 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi Ługi – Sosnowiec
Pieńki

2 007,48 2 007,48 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi – ul. Bolka i Lolka i
ul. Złotej Jesieni w Swędowie

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej od
nr 3 do drogi powiatowej w Cesarce

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ulicznego ul. Brzezińskiej
w Strykowie – Osiedle Wschód

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w
Zelgoszczy

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia solarnego
działki gminnej w Niesułkowie Kolonii

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

Zakup ciągnika z osprzętem - JRP 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

*10 403 285,31
10 422 285,31

*10 403 285,31
10 422 285,31

*0,00
0,00

*0,00
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

*10 157 285,31
10 167 285,31

*10 157 285,31
10 167 285,31

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa Centrum Kultury w Strykowie 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
świetlicy wiejskiej – Anielin

16 922,37 16 922,37 0,00 0,00

Budowa ogrodzenia działki sołeckiej
przy świetlicy – Anielin Swędowski

16 426,92 16 426,92 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem – Osse

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy
wiejskiej – Rokitnica

14 154,10 14 154,10 0,00 0,00

Zakup kontenera z montażem –
Sosnowiec

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Zakup kontenera wraz z montażem –
Zagłoba

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenerów
z przeznaczeniem na świetlicę
wiejską – Sadówka

*59 781,92
69 781,92

*59 781,92
69 781,92

*0,00
0,00

*0,00
0,00

92195
Pozostała działalność *246 000,00

255 000,00
*246 000,00
255 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie obelisku z głazu
kamiennego z tablicą pamiątkową w
Bratoszewicach

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

Zakup kontenera wraz z montażem z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską –
Sosnowiec Pieńki

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenerów z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską –
Tymianka

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
pomnika dla uczczenia 100 - lecia
odzyskania przez Polskę
Niepodległości

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Aktualizacja dokumentacji
termomodernizacji 3 obiektów
użyteczności publicznej w gminie
Stryków

*0,00
9 000,00

*0,00
9 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

926 Kultura fizyczna 935 510,45 935 510,45 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji
zagospodarowania terenu na
potrzeby motocrossu

*100 000,00
0,00

*100 000,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przygotowanie terenu i opracowanie
dokumentacji zagospodarowania
terenu na potrzeby motocrossu

*0,00
100 000,00

*0,00
100 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

92695 Pozostała działalność 835 510,45 835 510,45 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem –
Bratoszewice

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz montażem lampy solarno
– hybrydowej na plac zabaw -
Dobieszków

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem i
wyposażeniem – Kalinów

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 3



Wykonanie ogrodzenia działki
sołeckiej – Kiełmina

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem – Michałówek

39 064,77 39 064,77 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem i
wyposażeniem – Niesułków Kolonia

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem – Stary Imielnik

17 645,68 17 645,68 0,00 0,00

Budowa terenu rekreacyjnego w
Strykowie w postaci ścieżki spacerowej
wraz z oświetleniem terenu

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu placu zabaw –
Osiedle im. Stefana Batorego -
Kolejowa

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

RAZEM *24 578 925,19
24 617 925,19

*21 477 385,69
21 516 385,69

*1 819 000,00
1 819 000,00

*1 282 539,50
1 282 539,50

* Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem* określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianach

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

AKTUALIZACJA NR 1 „Plan dochodów z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
i wydatków nimi finansowanych na 2018 rok”

1.Dochody w zł

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan
ogółem

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Dochody bieżące
własne

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

851     Ochrona zdrowia 235.000,00
235.000,00

235.000,00
235.000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235.000,00
235.000,00

235.000,00
235.000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 235.000,00

235.000,00
235.000,00
235.000,00

2.Wydatki w zł

 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Wydatki
bieżące

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

z tego:
Wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczone

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Wydatki
związane
z realizacją
zadań

statutowych

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

851   Ochrona zdrowia 235.000,00
286.358,73

235.000,00
286.358,73

57.475,00
57.475,00

136.500,00
187.858,73

41.025,00
41.025,00

  85153 Zwalczanie
narkomanii

20.000,00
23.358,73

20.000,00
23.358,73

-
-

20.000,00
23.358,73

41.025,00
41.025,00

  85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

215.000,00
263.000,00

215.000,00
263.000,00

57.475,00
57.475,00

116.500,00
164.500,00

-
-

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

AKTUALIZACJA NR 3
PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU

SOŁECKIEGO NA 2018 ROK

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota na
zadania

Kwota środków
wyodrębnionych

dla
poszczególnych

sołectw

1 2 3 4 5 6 7 8

1

 Anielin  921 92109M 6050
Opracowanie projektu budowy
świetlicy wiejskiej

16 922,37 16 922,37

2

 Anielin
Swędowski 

600 60016 4300
Montaż progów zwalniających na ul.
Swędowskiej w Anielinie
Swędowskim

4 000,00

24 926,92

600 60016M 6050

Opracowanie projektu przebudowy
drogi i budowy oświetlenia ul.
Księżycowej w Anielinie
Swędowskim

3 000,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00

921 92109M 6050
Budowa ogrodzenia działki sołeckiej
przy świetlicy

16 426,92

3

 Bartolin  900 90015 4300 Wymiana źródeł oświetlenia 14 451,16 14 451,16

4

Bratoszewice

600 60016 4270
Remont ul. Szkolnej
w Bratoszewicach w zakresie
chodnika i wjazdów

4 000,00

53 721,80

600 60016M 6050
Opracowanie projektu budowy drogi
- ul. Staszica w Bratoszewicach

4 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Bratoszewice oraz zakup sprzętu
strażackiego

3 421,80

900 90003 4300 Serwis kabiny TOI-TOI 800,00

900 90004 4210

Nasadzenia krzewów i traw w ramach
projektu pn. „Nasadzenia krzewów
i traw na działce w sołectwie
Bratoszewice w Gminie Stryków oraz
organizacja ogniska dla mieszkańców
sołectwa”

100,00

900 90015M 6050

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Łódzkiej
w Bratoszewicach od skrzyżowania
z ul. Ogrodniczą do drogi w kierunku

4 000,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


Rokitnicy

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

15 000,00

921 92109 4300 Wykonanie zadaszenia grilla 3 000,00

926 92695 4220

Organizacja ogniska w ramach
projektu pn. „Nasadzenia krzewów
i traw na działce w sołectwie
Bratoszewice w Gminie Stryków oraz
organizacja ogniska dla mieszkańców
sołectwa”

400,00

926 92695 4300 Zagospodarowanie działki sołeckiej 2 000,00

926 92695M 6050 Zakup altany wraz z montażem 13 000,00

921 92195M 6050
Wykonanie obelisku z głazu
kamiennego z tablicą pamiątkową

4 000,00

5

Ciołek

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

8 000,00

15 203,27

921 92109 4300
Zakup wraz z montażem kontenera
na potrzeby sołectwa

7 203,27

6
 Dobieszków

900 90003 4300 Wynajem i serwis TOI - TOI 3 500,00

28 956,05

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 456,05

926 92695M 6050
Zakup wraz z montażem lampy
solarno-hybrydowej na plac zabaw

13 000,00

926 92695 4300
Zakup piłkochwytów wraz
z montażem

3 000,00

926 92695 4300
Zakup ławek i stolików wraz
z montażem

2 000,00

926 92695 4300
Zakup stołu do tenisa wraz
z montażem

6 000,00

7

Dobra

600 60016M 6050
Opracowanie projektu remontu drogi
- ul. Starowiejskiej w Dobrej

10 000,00

42 171,61754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Dobra oraz zakup sprzętu
strażackiego

5 271,61

754 75412 4300
Wymiana tablicy rozdzielczej
w strażnicy OSP w Dobrej

3 000,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 2

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

2 500,00

900 90004 4300
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00

926 92695 4210 Zakup namiotu na potrzeby wsi 2 300,00

926 92695 4210
Zakup wyposażenia małej
architektury

4 600,00

926 92695 4300 Utwardzenie działki gminnej 7 000,00

926 92695 4300
Zakup piłkochwytów wraz
z montażem

6 000,00

8
 Dobra
Nowiny

600 60016M 6050
Opracowanie projektu przebudowy
ulic na Osiedlu Dobra Nowiny

7 500,00

24 228,53

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Dobra Nowinach
od nr 13 do nr 34

5 000,00

926 92695 4300
Zakup urządzenia fitness wraz
z montażem

4 780,00

926 92695 4210
Zakup elementów wyposażenia na
plac zabaw wraz z montażem

1 230,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 4 718,53

9  Gozdów

754 75412 4210 Zakup piły spalinowej 2 000,00

17 620,75

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

3 620,75

926 92695 4300
Wykonanie orynnowania
i oświetlenia altany

3 000,00

926 92695 4300
Zakup wyposażenia placu zabaw
wraz z montażem

8 340,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 660,00

10

 Kalinów 

900 90003 4300 Serwis kabiny TOI - TOI 270,00

17 889,36
900 90004 4210

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

930,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 4 889,36

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 3

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


wiejskiej

926 92695M 6050
Zakup altany wraz z montażem
i wyposażeniem

11 800,00

11

 Kiełmina

754 75412 4210
Zakup sprzętu strażackiego
i umundurowania dla OSP Kiełmina

10 000,00

36 154,77

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Klęku od nr
20 do granicy z gm. Zgierz

6 154,77

926 92695M 6050
Wykonanie ogrodzenia działki
sołeckiej

20 000,00

12  Koźle 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Koźle oraz zakup sprzętu
pożarniczego

7 700,00

22 509,43

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP
Koźle

9 500,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

309,43

900 90015 4300
Zakup wraz z montażem lamp
oświetleniowych

5 000,00

13

 Lipka 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

2 881,28

21 381,28900 90004 4300
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 500,00

926 92695 4300 Zagospodarowanie działki sołeckiej 17 000,00

14

 Ługi 754 75412 4270
Remont tarasu strażnicy OSP
w Ługach

19 984,51 19 984,51

15
Michałówek

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

800,00

21 864,77

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

21 064,77

16
 

Niesułków
 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

527,55

21 327,55

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 1 000,00

926 92695 4300
Modernizacja dachu altany wraz
z wykonaniem orynnowania

4 000,00

926 92695 4300 Zagospodarowanie działki
10 000,001)

15 800,002)

926 92695 4300 Wykonanie ogrodzenia działki 5 800,001)

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 4

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


sołeckiej 0,002)

17
 Niesułków
Kolonia

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

1 000,00

24 550,86926 92695 4210 Zakup wyposażenia 4 550,86

926 92695M 6050
Zakup altany wraz z montażem
i wyposażeniem

19 000,00

18  Nowostawy
Górne

921 92109 4210
Zakup materiałów remontowo-
budowlanych i wyposażenia świetlicy
wiejskiej

10 000,00

19 769,62

921 92109 4300 Malowanie pomieszczeń świetlicy 2 000,00

921 92109 4300 Naprawa ogrodzenia 5 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 2 769,62

19
 Osse 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

315,26

23 315,26

921 92109M 6050
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

23 000,00

20

 Pludwiny  921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 17 190,98 17 190,98

Rokitnica
921 92109 4300

Zakup urządzeń fitness wraz
z montażem

9 000,00

23 154,10
21

921 92109M 6050
Utwardzenie terenu przy świetlicy
wiejskiej

14 154,10

22
 Sadówka  921 92109M 6050

Zakup wraz z montażem kontenerów
z przeznaczeniem na świetlicę
wiejską

17 781,92 17 781,92

23

 Sierżnia 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

533,04

15 633,04

900 90004 4210 Zakup sprzętu do wykaszania 3 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia działki 1 600,00

926 92695 4300
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

5 000,00

926 92695 4300
Zakup urządzenia fitness wraz
z montażem

5 500,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 5

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


24

 Smolice  921 92109 4210
Zakup materiałów remontowo-
budowlanych i wyposażenia świetlicy
wiejskiej

31 749,58 31 749,58

25  Sosnowiec 

900 90003 4300 Serwis kabiny TOI-TOI 500,00

18 587,74

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

500,00

921 92109 4210
Zakup materiałów remontowych
i wyposażenia świetlicy wiejskiej

2 587,74

921 92109M 6050 Zakup kontenera z montażem 13 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 2 000,00

26
 Sosnowiec
Pieńki 

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi Ługi- Sosnowiec
Pieńki

2 007,48

16 707,48921 92195M 6050
Zakup kontenera wraz z montażem
z przeznaczeniem na świetlicę
wiejską

12 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 2 700,00

27  Stary
Imielnik 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

2 500,00

20 145,68

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

17 645,68

28

 Swędów 

754 75412 4210
Zakup sprzętu strażackiego
i umundurowania dla OSP Swędów

10 894,58

38 894,58

754 75412 4210
Zakup sprzętu nagłaśniającego do
strażnicy OSP Swędów

5 000,00

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Bolka i Lolka
i ul. Złotej Jesieni w Swędowie

2 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 550,00

926 92695 4300 Wymiana ogrodzenia na placu zabaw 5 000,00

926 92695 4300 Zakup wyposażenia na plac zabaw 1 450,00

926 92695 4300
Wykonanie oświetlenia boiska
wiejskiego

10 000,00

 Tymianka 

900 90003 4300 Wynajem i serwis TOI - TOI 1 500,00 42 279,06

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 6

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


29

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

779,06

921 92195M 6050
Zakup wraz z montażem kontenerów
z przeznaczeniem na świetlicę
wiejską

40 000,00

30
Warszewice

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

563,16

22 563,16
900 90015M 6050

Budowa oświetlenia drogi gminnej
od nr 3 do drogi powiatowej
w Cesarce

10 000,00

754 75412 4300
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem - OSP

12 000,00

31

 Wola
Błędowa 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

2 200,00

23 422,70

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

21 222,70

32
 Wrzask 

600 60016 4300 Czyszczenie rowu przydrożnego 7 244,70

17 244,70

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00

33
 Wyskoki 

010 01095 4220
Nasza wieś kiedyś i dziś – historia
nieznana – projekt

1 500,00

22 294,55

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 20 794,55

34

 Zagłoba 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

600,04

16 600,04921 92109 4300
Zakup szczelnego zbiornika na
ścieki wraz z montażem

2 000,00

921 92109M 6050 Zakup kontenera wraz z montażem 14 000,00

35

 Zelgoszcz 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

246,99

29 546,99

900 90004 4210 Zakup sprzętu do wykaszania 1 900,00

921 92109 4210
Zakup materiałów remontowo-
budowlanych

5 000,00

921 92109 4300
Zakup urządzenia fitness wraz
z montażem

3 800,00

921 92109 4300
Zakup wyposażenia na plac zabaw
wraz z montażem

7 500,00

921 92109 4300 Zakup altany wraz z montażem 9 000,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 7

file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//So%C5%82ectwa%202018//budzet%20so%C5%82ectwa%202018.xlsm


926 92695 4210 Zakup namiotu 2 100,00

RAZEM 840 746,17 840 746,17

1) - dotychczasowy plan
2) - plan po zmianie

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/412/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2018 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Po zmianie

I. Stan środków obrotowych na początek roku 620.000,00
620.000,00

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 8.846.767,00
9.076.302,79

1. Przychody własne, w tym: 8.019.767,00
8.249.302,79

2. Dotacje przedmiotowa: 827.000,00
827.000,00

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 8.966.767,00
9.196.302,79

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

4.907.810,00
4.907.810,00

2. Pozostałe wydatki bieżące 4.043.457,00
4.243.457,00

3. Wydatki inwestycyjne 15.500,00
45.035,79

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 500.000,00
500.000,00

Id: E4DDC258-6062-4766-8887-A7746C0610D4. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T11:16:35+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




